
2024ko irailaren 1ean
Legazpin

Euskal Herria plazan

Goizean zehar
 - Euskal Herriko Latxa arrazako ardi eta ahari erakusketa
 - Artzai Gazta elkarteko kideen gazta salmenta
 - Sagardo dastaketa
 - Artisauen erakusketa eta azoka udaletxearen aurrealdean
 - Haurrentzako jolasak, KULKI : ARTZAINEN HERRI KIROLAK.

Herri bazkaria
Ordua:  14:30
Tokia: Aitxuri jatetxean

Postuen irekiera

Lehiaketarako gaztak jasotzeko tartea

Gipuzkoako Artzain Gaztaren 40. Lehiaketaren hasiera

Gaztagintza tailerra haur eta gaztetxoentzat

Gazta dastaketa: herritarren saria (1.go gazta bukatzen den arte)

Legazpi Musika banda

Sagardo dastaketaren irekiera

Gazteek osatutako epaimahaia Gazta Lehiaketan

Ardi-okelaren Gipuzkoako 32. lehiaketa

Ardi mozketaren erakustaldia/ Artilearen lanketaren erakustaldia 

 Ardi-okelaren banaketa

Artzainei omenaldiak

10:00 

9:45-10:30

10:45

11:00

11:00

11:00

11:30

12:00
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12:15

12:45

13:15

13:30etik aurrera: sari banaketa
Trikitixa emanaldiarekin girotuko dute goiza

Irailak 1, igandea
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Oharra: azken orduko aldaketak
               egon daitezke egitarauan.



Gipuzkoako Artzain Gaztaren
40. lehiaketa

2024

Gipuzkoako 55.
ARTZAIN TXAKUR TXAPELKETA

Irailak 1, igandea

Arratsaldean.
Ordua:
Tokia:

17:30
Urtatzako zelaia “urtegirako bidean”

LAGUN. Migel Arregi. Oñati. 2023ko txapelduna.
GOIZ. Migel Arregi. Oñati.
KIXKI. Jose Mari Bengoa. Oñati.
ZEU. Jose Mari Bengoa. Oñati.
BAT. Jesus Mari Plazaola. Arrasate.
BAT. Aitor Tato. Ataun.
FIDEL. Aitor Tato. Ataun.
MENDI. Jabier Zubiaurre. Mutriku.
ARGI. Jabier Zubiaurre. Mutriku.
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Gipuzkoako Artzain Txakur Txapelketa. Partaideen zerrenda.


